
Ogłoszenie nr 304445 - 2016 z dnia 2016-09-01 r.

Toruń: Opracowanie studium wykonalności wraz z wnioskiem o dofinansowanie i wymaganymi załącznikami dla projektu:

"Zielona brama gotyckiej starówki- zagospodarowanie i odnowa terenów zieleni w Toruniu”, planowanego do współfinansowania

w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 – 2020,

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

tak

Nazwa projektu lub programu

planowanego do współfinansowania w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 – 2020, Działanie 2.5

Poprawa jakości środowiska miejskiego

O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, których działalność, lub działalność ich

wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób

będących członkami grup społecznie marginalizowanych

nie

Należy podać minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub więcej kategorii, o których mowa w art. 22

ust. 2 ustawy Pzp, nie mniejszy niż 30%, osób zatrudnionych przez zakłady pracy chronionej lub wykonawców albo ich jednostki (w %)

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający

nie

Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania

nie

Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie postępowania:

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających

nie

Jeżeli tak, należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzają postępowanie oraz podać adresy ich siedzib, krajowe

numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz z danymi do kontaktów:

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej

nie

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej –

mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych:

Informacje dodatkowe:

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miasta Toruń reprezentowana przez Prezydenta Miasta Torunia, krajowy numer identyfikacyjny

59690300000, ul. ul. Wały gen. Sikorskiego  8, 87100   Toruń, woj. kujawsko-pomorskie, państwo , tel. 566 118 713, e-mail

file:///C:/Users/JB6C9~1.MAJ/AppData/Local/Temp/304445-2016.html

1 z 10 2016-09-01 15:12



bzp@um.torun.pl, faks 566 118 622.

Adres strony internetowej (URL): www.bip.trun.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania, w tym w przypadku

wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej (który z

zamawiających jest odpowiedzialny za przeprowadzenie postępowania, czy i w jakim zakresie za przeprowadzenie postępowania

odpowiadają pozostali zamawiający, czy zamówienie będzie udzielane przez każdego z zamawiających indywidualnie, czy

zamówienie zostanie udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających):

I.4) KOMUNIKACJA:

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można uzyskać pod adresem (URL)

tak

www.bip.trun.pl

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia

tak

www.bip.trun.pl

Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji można uzyskać pod adresem

nie

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać:

Elektronicznie

nie

adres

Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób:

nie

Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób:

tak

Inny sposób:

pisemnie zgodnie z zapisami SIWZ

Adres:

Gmina Miasta Toruń, WydziałInwestycji i Remontó, 87-100 Toruń ul wały gen. Sikorskiego 10

Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne

nie

Nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uzyskać pod adresem: (URL)

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

file:///C:/Users/JB6C9~1.MAJ/AppData/Local/Temp/304445-2016.html

2 z 10 2016-09-01 15:12



II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie studium wykonalności wraz z wnioskiem o

dofinansowanie i wymaganymi załącznikami dla projektu: "Zielona brama gotyckiej starówki- zagospodarowanie i odnowa

terenów zieleni w Toruniu”, planowanego do współfinansowania w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko

na lata 2014 – 2020,

Numer referencyjny: 24/2016

Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog techniczny

nie

II.2) Rodzaj zamówienia: usługi

II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych

Zamówienie podzielone jest na części:

Nie

II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie

zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny

produkt, usługę lub roboty budowlane: 1.1. Przedmiotem zamówienia jest usługa wykonania studium wykonalności wraz z

wnioskiem o dofinansowanie i wymaganymi załącznikami dla projektu: "Zielona brama gotyckiej starówki- zagospodarowanie i

odnowa terenów zieleni w Toruniu” ,aplikującego w ramach Osi priorytetowej II Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian

klimatu Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 – 2020, w konkursie Działania 2.5 Poprawa jakości

środowiska miejskiego (KONKURS nr POIS.2.5/2/2016), dla projektów typu 2.5.2 Rozwój terenów zieleni w miastach i ich

obszarach funkcjonalnych, oraz wniosku o dofinansowanie wraz z niezbędnymi załącznikami, zgodnie z bieżącym Regulaminem i

wytycznymi konkursu Działania 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego (KONKURS nr POIS.2.5/2/2016), aktualnymi na

dzień wydania przedmiotu umowy Zamawiającemu. 1.2 Studium Wykonalności powinno zawierać analizę kosztów i korzyści

wraz z arkuszem kalkulacyjnym zawierającym model finansowo-ekonomiczny dla projektu pn. "Zielona brama gotyckiej

starówki- zagospodarowanie i odnowa terenów zieleni w Toruniu”. 1.3.Głównym celem wykonania przedmiotu zamówienia, w

tym przede wszystkim „Studium Wykonalności” będzie pokazanie zasadności realizacji projektu, w tym jego zgodność z celami

programu operacyjnego, strategii na poziomie krajowym i regionalnym, optymalnej wysokości dotacji z EFRR, a także określenie

czy zadanie możliwe jest do zrealizowania, biorąc pod uwagę wymogi wykonalności i trwałości efektów projektu. 1.4.Projekt

obejmuje tereny Jordanek oraz tereny w otoczeniu Muzeum Etnograficznego w Toruniu. Teren zieleni parkowej Jordanek należy

do kwartału zabudowy miasta ograniczonego ulicami: Wały gen. Sikorskiego, Aleja Jana Pawła II, Czerwona Droga i Aleja

Solidarności. Na przedmiotowym terenie o funkcji użyteczności publicznej, zabudowanej Urzędem Marszałkowskim, Bankiem

BGŻ, Centrum Sztuki Współczesnej, pomnikiem Jana Pawła II, Wielofunkcyjną Salą Koncertową. powierzchnia

zagospodarowania obejmuje 2,7097 ha. Zakres zadania polega na utworzeniu ogólnodostępnej przestrzeni publicznej z funkcją

rekreacyjną, na terenach zieleni parkowej Jordanek w Toruniu, poprzez powiązania komunikacyjne z zewnętrznymi ciągami

pieszymi turystyczno-spacerowymi. Zagospodarowanie terenów zieleni w otoczeniu Muzeum Etnograficznego w Toruniu dotyczy

terenu obejmującego działki nr 14/1 i 14/7 w obrębie 14; powierzchnia zagospodarowania obejmuje 1,9836 ha. Jest to teren

zieleni zawarty pomiędzy ul. Uniwersytecką, ul. Wały Gen. Sikorskiego, Al. Solidarności i Czerwona Droga. W ramach

planowanego projektu przewiduje się przede wszystkim: prace konserwatorsko-budowlane z zagospodarowaniem otoczenia

zieleńca, zlokalizowanego w obrębie strefy buforowej obszaru Zespołu Staromiejskiego w Toruniu wpisanego na Listę

Światowego Dziedzictwa UNESCO.Szacowana wartość projektu 4.500.000,00 zł Projekt będzie realizowany przez Gminę Miasta

Toruń. Szczegółowy opis merytoryczny przedmiotowego projektu, zawarty w dokumencie wraz z kosztorysem, zostanie

file:///C:/Users/JB6C9~1.MAJ/AppData/Local/Temp/304445-2016.html

3 z 10 2016-09-01 15:12



udostępniony przez Zamawiającego w wersji elektronicznej na etapie realizacji umowy z Wykonawcą. a. Wniosek o

dofinansowanie ma zostać wykonany zgodnie ze „Wzorem wniosku o dofinansowanie wraz z instrukcją wypełnienia ( typ

projektu II )”, w obowiązującym Generatorze wniosków o dofinansowanie udostępnionym na stronie internetowej Instytucji

Wdrażającej w ramach ogłoszonego konkursu Działania 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego (KONKURS nr

POIS.2.5/2/2016) pod adresem: http://poiis.nfosigw.gov.pl - Nabór dla działania 2.5. POIiŚ 2014-2020 Szczegółowe informacje

dotyczące opisu przedmiotu zamówienia zawierają załączniki nr 1 i 2 do SIWZ.

II.5) Główny kod CPV: 71248000-9

II.6) Całkowita warto ść zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia):

Wartość bez VAT:

Waluta:

(w przypadku umów ramowych lub dynamicznego systemu zakupów – szacunkowa całkowita maksymalna wartość w całym

okresie obowiązywania umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów)

II.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy

Pzp: nie

II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub okres, na

który został ustanowiony dynamiczny system zakupów:

data zakończenia: 28/09/2016

II.9) Informacje dodatkowe:

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOM ICZNYM, FINANSOWYM I

TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU

III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z

odrębnych przepisów

Określenie warunków: Zamawiający nie stawia warunków w ww. zakresie

Informacje dodatkowe

III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna

Określenie warunków: Zamawiający nie stawia warunków w ww. zakresie

Informacje dodatkowe

III.1.3) Zdolno ść techniczna lub zawodowa

Określenie warunków: Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże że: 1) zrealizował w ciągu

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym

okresie), w sposób należyty co najmniej : 3 usługi polegające na wykonaniu studiów wykonalności oraz wniosków o

dofinansowanie wraz załącznikami dla inwestycji infrastrukturalnych, z wyłączeniem aktualizacji oraz z wyłączeniem

projektów drogowych i z zakresu transportu miejskiego, o wartości powyżej 800 000,00 zł każda z nich. 2) Wykonawca

wykaże, że osoby, którymi dysponuje Wykonawca i które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia muszą posiadać

doświadczenie odpowiednie do funkcji jakie zostaną im powierzone tj.: a) min. jedna osoba o wykształceniu wyższym

file:///C:/Users/JB6C9~1.MAJ/AppData/Local/Temp/304445-2016.html

4 z 10 2016-09-01 15:12



ekonomicznym, posiadająca doświadczenie w realizacji min. 3 usługi wykonania studium wykonalności wraz z

załącznikami, z wyłączeniem aktualizacji oraz z wyłączeniem projektów drogowych i z zakresu transportu miejskiego, o

wartości powyżej 800 000,00 zł, poprzez uczestnictwo w zespole realizującym tego typu usługi. b) min. jedna osoba z

wykształceniem wyższym humanistycznym, posiadająca doświadczenie w realizacji min. 3 usługi wykonania studium

wykonalności wraz z załącznikami, z wyłączeniem aktualizacji oraz z wyłączeniem projektów drogowych i z zakresu

transportu miejskiego, o wartości powyżej 800 000,00 zł, poprzez uczestnictwo w zespole realizującym tego typu usługi

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach

zawodowych lub doświadczeniu tych osób: tak

Informacje dodatkowe:

III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA

III.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp

III.2.2) Zamawiaj ący przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy Pzp tak

Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia:

III.3) WYKAZ O ŚWIADCZE Ń SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWC Ę W CELU WSTĘPNEGO

POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ SPEŁNIA WARUNKI U DZIAŁU W

POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA SELEKCJI

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu

tak

Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji

nie

III.4) WYKAZ O ŚWIADCZE Ń LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWC Ę W

POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZE NIA OKOLICZNO ŚCI, O

KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 3 USTAWY PZP:

III.5) WYKAZ O ŚWIADCZE Ń LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWC Ę W

POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZE NIA OKOLICZNO ŚCI, O

KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 1 USTAWY PZP

III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W P OSTĘPOWANIU:

b) wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie 3

lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, wraz z

podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane,

oraz załączeniem dowodów, określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, sporządzonego

zgodnie z Załącznikiem nr 6 do SIWZ; Dowodami potwierdzającymi czy usługi zostały wykonane należycie są:

a)referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku

świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane. W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal

wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. b)oświadczenie wykonawcy, jeżeli z uzasadnionych

przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać dokumentów, o których mowa powyżej. Jeśli

wykonawca składa oświadczenie, zobowiązany jest podać przyczyny braku możliwości uzyskania poświadczenia. c)

wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności

file:///C:/Users/JB6C9~1.MAJ/AppData/Local/Temp/304445-2016.html

5 z 10 2016-09-01 15:12



oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami, sporządzonego zgodnie z Załącznikiem nr 7 do SIWZ d)

dokumentów dotyczących podmiotu trzeciego, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia

oraz spełnienia, w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby, warunków udziału w postępowaniu –

jeżeli wykonawca polega na zasobach podmiotu trzeciego.

III.5.2) W ZAKRESIE KRYTERIÓW SELEKCJI:

III.6) WYKAZ O ŚWIADCZE Ń LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWC Ę W

POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZE NIA OKOLICZNO ŚCI, O

KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 2 USTAWY PZP

III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) -  III.6)

1. Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86

ust. 5 ustawy (zestawienie złożonych ofert), przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. Wraz ze złożeniem

oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 2. Oświadczenie Wykonawcy, które z informacji zawartych w

ofercie na stronach od .... do .... stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy o zwalczaniu

nieuczciwej konkurencji i jako takie nie mogą być udostępniane innym uczestnikom postępowania. W przypadku

zastrzeżenia informacji przez wykonawcę zobowiązany jest on wykazać, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę

przedsiębiorstwa. Brak powyższego oświadczenia oznaczał będzie, że dokumenty składające się na ofertę nie stanowią

tajemnicy przedsiębiorstwa (Wykonawca nie może zastrzec informacji, o których mowa w art. 86 ust. 4 ustawy ).

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) OPIS

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:

nie

IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:

nie

IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert katalogów

elektronicznych:

nie

Dopuszcza się złożenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert katalogów elektronicznych:

nie

Informacje dodatkowe:

IV.1.5.) Wymaga się złożenia oferty wariantowej:

nie

Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej

nie

Złożenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z jednoczesnym złożeniem oferty zasadniczej:

nie

file:///C:/Users/JB6C9~1.MAJ/AppData/Local/Temp/304445-2016.html

6 z 10 2016-09-01 15:12



IV.1.6) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu

(przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne)

Liczba wykonawców  

Przewidywana minimalna liczba wykonawców

Maksymalna liczba wykonawców  

Kryteria selekcji wykonawców:

IV.1.7) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów:

Umowa ramowa będzie zawarta:

Czy przewiduje się ograniczenie liczby uczestników umowy ramowej:

nie

Informacje dodatkowe:

Zamówienie obejmuje ustanowienie dynamicznego systemu zakupów:

nie

Informacje dodatkowe:

W ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów dopuszcza się złożenie ofert w formie katalogów

elektronicznych:

nie

Przewiduje się pobranie ze złożonych katalogów elektronicznych informacji potrzebnych do sporządzenia ofert w

ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów:

nie

IV.1.8) Aukcja elektroniczna

Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony,

negocjacje z ogłoszeniem) nie

Należy wskazać elementy, których wartości będą przedmiotem aukcji elektronicznej:

Przewiduje się ograniczenia co do przedstawionych wartości, wynikające z opisu przedmiotu zamówienia:

nie

Należy podać, które informacje zostaną udostępnione wykonawcom w trakcie aukcji elektronicznej oraz jaki będzie

termin ich udostępnienia:

Informacje dotyczące przebiegu aukcji elektronicznej:

Jaki jest przewidziany sposób postępowania w toku aukcji elektronicznej i jakie będą warunki, na jakich wykonawcy

będą mogli licytować (minimalne wysokości postąpień):

Informacje dotyczące wykorzystywanego sprzętu elektronicznego, rozwiązań i specyfikacji technicznych w zakresie

połączeń:

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w aukcji elektronicznej:

Informacje o liczbie etapów aukcji elektronicznej i czasie ich trwania:

Aukcja wieloetapowa

file:///C:/Users/JB6C9~1.MAJ/AppData/Local/Temp/304445-2016.html

7 z 10 2016-09-01 15:12



etap nr czas trwania etapu

Czy wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego etapu: nie

Warunki zamknięcia aukcji elektronicznej:

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:

IV.2.2) Kryteria

Kryteria Znaczenie

cena 60

Okres rękojmi w miesiącach 20

doświadczenie osoby wskazanej przez wykonawcę z wykształceniem wyższym ekonomicznym 10

doświadczenie osoby wskazanej przez wykonawcę z wykształceniem wyższym humanistycznym 10

IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp (przetarg nieograniczony)

tak

IV.3) Negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne

IV.3.1) Informacje na temat negocjacji z ogłoszeniem

Minimalne wymagania, które muszą spełniać wszystkie oferty:

Przewidziane jest zastrzeżenie prawa do udzielenia zamówienia na podstawie ofert wstępnych bez przeprowadzenia

negocjacji nie

Przewidziany jest podział negocjacji na etapy w celu ograniczenia liczby ofert: nie

Należy podać informacje na temat etapów negocjacji (w tym liczbę etapów):

Informacje dodatkowe

IV.3.2) Informacje na temat dialogu konkurencyjnego

Opis potrzeb i wymagań zamawiającego lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu:

Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu konkurencyjnego przedstawili rozwiązania

stanowiące podstawę do składania ofert, jeżeli zamawiający przewiduje nagrody:

Wstępny harmonogram postępowania:

Podział dialogu na etapy w celu ograniczenia liczby rozwiązań: nie

Należy podać informacje na temat etapów dialogu:

Informacje dodatkowe:

IV.3.3) Informacje na temat partnerstwa innowacyjnego

file:///C:/Users/JB6C9~1.MAJ/AppData/Local/Temp/304445-2016.html

8 z 10 2016-09-01 15:12



Elementy opisu przedmiotu zamówienia definiujące minimalne wymagania, którym muszą odpowiadać wszystkie

oferty:

Podział negocjacji na etapy w celu ograniczeniu liczby ofert podlegających negocjacjom poprzez zastosowanie

kryteriów oceny ofert wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

nie

Informacje dodatkowe:

IV.4) Licytacja elektroniczna

Adres strony internetowej, na której będzie prowadzona licytacja elektroniczna:

Adres strony internetowej, na której jest dostępny opis przedmiotu zamówienia w licytacji elektronicznej:

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w licytacji elektronicznej, w tym wymagania

techniczne urządzeń informatycznych:

Sposób postępowania w toku licytacji elektronicznej, w tym określenie minimalnych wysokości postąpień:

Informacje o liczbie etapów licytacji elektronicznej i czasie ich trwania:

Licytacja wieloetapowa

etap nr czas trwania etapu

Wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego etapu: nie

Termin otwarcia licytacji elektronicznej:

Termin i warunki zamknięcia licytacji elektronicznej:

Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia

publicznego, albo ogólne warunki umowy, albo wzór umowy:

Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy:

Informacje dodatkowe:

IV.5) ZMIANA UMOWY

Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian:

2. Dopuszczalne jest dokonanie zmian umowy: 1) jeżeli dotyczyć będzie zmiany osób wymienionych w § 3 ust. 5

wzoru umowy o ile zmiana nastąpi na osobę o nie gorszym doświadczeniu zawodowym. 2) jeżeli zmiana umowy

dotyczyć będzie zakresu przedmiotu umowy, w szczególności jego ograniczenia i wynikać będzie z konieczności

wprowadzenia ewentualnych opracowań dodatkowych, wskazanych do wykonania na podstawie odrębnych

umów, z ewentualną korektą wynagrodzenia ustaloną na podstawie negocjacji stron. 3. Do każdej propozycji

zmiany, inicjujący zmianę przedstawi: - opis propozycji zmiany, w tym wpływ na terminy wykonania, -

uzasadnienie zmiany, - obliczenia uzasadniające ewentualną zmianę wynagrodzenia

IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.6.1) Sposób udostępniania informacji o charakterze poufnym (jeżeli dotyczy):

file:///C:/Users/JB6C9~1.MAJ/AppData/Local/Temp/304445-2016.html

9 z 10 2016-09-01 15:12



Środki służące ochronie informacji o charakterze poufnym

IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

Data: 09/09/2016, godzina: 10:00,

Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg

nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem):

nie

Wskazać powody:

Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

> Język polski

IV.6.3) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert)

IV.6.4) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy

udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które

miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

IV.6.5) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki służące

sfinansowaniu zamówień na badania naukowe lub prace rozwojowe, które zamawiający zamierzał

przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane nie

IV.6.6) Informacje dodatkowe:

</

file:///C:/Users/JB6C9~1.MAJ/AppData/Local/Temp/304445-2016.html

10 z 10 2016-09-01 15:12


